
Uchwała Senatu nr 31 /2015 

Senatu AGH z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia specjalności „International Management” 
w ramach studiów II stopnia na kierunku Zarządzanie 

i powierzenia prowadzenia jej Wydziałowi Zarządzania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9) oraz art. 22 pkt 13) Statutu AGH z dnia 28 

września 2011 r. (tekst jednolity z dnia 2 kwietnia 2014 r.) na wniosek 

Dziekana Wydziału Zarządzania z dnia 4 lutego 2015 r. złożony w oparciu 

o uchwałę Rady Wydziału nr 5/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. Senat 

postanawia: 

na kierunku Zarządzanie na studiach stacjonarnych drugiego stopnia 

utworzyć specjalność 

„International Management” 

i powierzyć prowadzenie jej Wydziałowi Zarządzania. 

 


